
UCHWAŁA NR 895/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12 pkt 1 i 2 
lit. a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o łączną kwotę 270.224 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o łączną kwotę 270.224 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się  wydatki majątkowe o 2.600 zł 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o 267.624 zł. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej  na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki 
społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 5.040 zł. 

§ 4.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany dotacji celowych na wydatki bieżące w dziale 921-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale  92120-Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, z tego: 

᠆ zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o 8.000 zł, 

᠆ zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 8.000 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 895/2021  z dnia 17 marca 2021  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 619 990,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 103 900,00 1 723 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 619 990,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 103 900,00 1 723 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 250 000,00 0,00 103 900,00 353 900,00

853 1 866 796,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 166 324,00 2 033 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

226 891,00 0,00 166 324,00 393 215,00

85395 226 891,00Pozostała działalność 0,00 166 324,00 393 215,00

226 891,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 166 324,00 393 215,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 226 891,00 0,00 140 177,86 367 068,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 26 146,14 26 146,14

163 103 201,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 915 577,00 0,00 166 324,00 3 081 901,00

0,00 270 224,00 163 373 425,00

majątkowe

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

15 421 402,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 321 768,00 0,00 0,00 5 321 768,00

0,00 0,00 15 421 402,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 178 524 603,00

8 237 345,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 166 324,00 8 403 669,00

0,00 178 794 827,00270 224,00

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 895/2021 z dnia 17 marca 2021  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 358 500,00 358 500,00 358 500,00 233 663,00 124 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 400,00 462 400,00 462 400,00 233 663,00 228 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 358 500,00 358 500,00 358 500,00 233 663,00 124 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 400,00 462 400,00 462 400,00 233 663,00 228 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 721 131,00 5 137 867,00 5 129 067,00 4 240 401,00 888 666,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 583 264,00 5 583 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 084,00 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 721 131,00 5 137 867,00 5 129 067,00 4 240 401,00 888 666,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 583 264,00 5 583 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 207 804,00 1 207 804,00 1 205 804,00 1 040 401,00 165 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 084,00 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 804,00 1 207 804,00 1 205 804,00 1 040 401,00 165 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 740 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 735 650,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 740 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 735 650,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 128 216,00 46 559 916,00 36 464 517,00 30 735 051,00 5 729 466,00 5 360 000,00 558 624,00 4 176 775,00 0,00 0,00 1 568 300,00 1 568 300,00 112 252,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 128 216,00 46 557 316,00 36 461 917,00 30 735 051,00 5 726 866,00 5 360 000,00 558 624,00 4 176 775,00 0,00 0,00 1 570 900,00 1 570 900,00 112 252,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 882 621,00 22 214 311,00 18 697 610,00 16 889 602,00 1 808 008,00 0,00 281 997,00 3 234 704,00 0,00 0,00 668 310,00 668 310,00 112 252,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 882 621,00 22 211 711,00 18 695 010,00 16 889 602,00 1 805 408,00 0,00 281 997,00 3 234 704,00 0,00 0,00 670 910,00 670 910,00 112 252,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 303 296,00 17 003 296,00 16 840 296,00 13 678 993,00 3 161 303,00 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 308 336,00 17 008 336,00 16 845 336,00 13 684 033,00 3 161 303,00 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 670 857,00 13 370 857,00 13 327 857,00 10 972 071,00 2 355 786,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 675 897,00 13 375 897,00 13 332 897,00 10 977 111,00 2 355 786,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 292 321,00 7 227 321,00 6 140 536,00 5 181 841,00 958 695,00 807 297,00 9 800,00 269 688,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 167 024,00 167 024,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 166 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 458 645,00 7 393 645,00 6 140 536,00 5 181 841,00 958 695,00 807 297,00 9 800,00 436 012,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 587 336,00 5 587 336,00 5 577 536,00 4 778 336,00 799 200,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 587 336,00 5 587 336,00 5 577 536,00 4 778 336,00 799 200,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 594 688,00 529 688,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 269 688,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 166 324,00 166 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 012,00 696 012,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 436 012,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 922 500,00 922 500,00 299 900,00 168 400,00 131 500,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 500,00 922 500,00 299 900,00 168 400,00 131 500,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 358 398,00 80 930 172,00 63 787 284,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 821 911,00 0,00 700 000,00 46 159 509,00 46 159 509,00 5 565 516,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 424,00 -18 424,00 -10 424,00 -2 084,00 -8 340,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 288 648,00 286 048,00 111 724,00 7 124,00 104 600,00 8 000,00 0,00 166 324,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 628 622,00 80 935 212,00 63 883 544,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 988 235,00 0,00 700 000,00 46 162 109,00 46 162 109,00 5 565 516,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego N 895/2021 z dnia 17 marca 2021  r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 103 900,00 353 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 103 900,00 353 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

250 000,00 103 900,00 353 900,00

Razem: 10 428 081,00 103 900,00 10 531 981,00

Strona 1 z 1

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 197 763,00 52 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 353 900,00 353 900,00 353 900,00 197 763,00 156 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 197 763,00 52 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 353 900,00 353 900,00 353 900,00 197 763,00 156 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 740 380,00 1 740 380,00 1 738 380,00 1 168 117,00 570 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 084,00 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 740 380,00 1 740 380,00 1 738 380,00 1 168 117,00 570 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 027 804,00 1 027 804,00 1 025 804,00 910 401,00 115 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 084,00 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 027 804,00 1 027 804,00 1 025 804,00 910 401,00 115 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 428 081,00 10 428 081,00 9 147 998,00 2 983 746,00 6 164 252,00 322 807,00 957 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 984,00 105 984,00 105 984,00 2 084,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 531 981,00 10 531 981,00 9 251 898,00 2 983 746,00 6 268 152,00 322 807,00 957 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok o
łączną kwotę 270.224 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej na
łączną kwotę 103.900 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania drobnych remontów niezbędnych w
części wspólnej budynku mieszkalnego położonego w Krynicy Zdroju, ul. Słoneczna 35, którego Skarb
Państwa jest właścicielem w 1/2 części oraz sporządzenie operatów szacunkowych określających wartość
rynkową nieruchomości Skarbu Państwa, dla potrzeb sprzedaży - działanie 4.4.1.3 Zarządzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 20.000 zł oraz
kwota 83.900 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami - działania:
4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa, 4.4.1.4 Regulacja stanu prawnego
nieruchomości w postępowaniach administracyjnych i 4.5.1.2 Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i jednostki samorządu terytorialnego.
2) z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 166.324 zł w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność na realizację
projektu "Bezpieczny dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy społecznej w związku z
zagrożeniem COVID-19", finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki
społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 5.040 zł
w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej na wypłatę odprawy
emerytalnej dla pracownika DPS w Muszynie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach:
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - przenosi kwotę 2.084 zł w ramach grupy
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia
rocznego w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu,
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika - dokonuje się przeniesienia w kwocie 2.600 zł z
grupy wydatków statutowych do wydatków majątkowych na uzupełnienie środków na zadanie
"Modernizacja podwórka przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej".
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - w
ramach wydatków statutowych przenosi się kwotę 700 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu
Nowosądeckiego w Nowym Sączu.
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym - przenosi się wydatki w kwocie 1.200 zł ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do
Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie w związku z przyznanym stypendium Starosty Nowosądeckiego.
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami - w ramach planowanych dotacji celowych na wydatki bieżące na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na
obszarze Powiatu Nowosądeckiego w 2021 r. przenosi się wydatki w kwocie 8.000 zł.

Id: F7A86A79-1CBB-4637-AE05-3B23E913258C. Uchwalony Strona 1




